LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 8/7/2024 đến ngày 14/7/2024)
---------

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần, người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

8/7

	-14h00: Dự Hội nghị Đảng ủy khối lần thứ 19
	- A. Lê Ngọc Trung
	- HT Đảng ủy khối

	Thứ 3

9/7
	-8h00: Dự Hội nghị Tỉnh ủy
	- Thường trực
	- HT UBND tỉnh

	-8h30: Dự Hội nghị trực tuyến
	- Chi ủy, Đảng viên Chi bộ.
	- HT Đảng ủy khối

	-13h30: Dự Hội nghị MTTQ  lần thứ 13
	- A. Lê Ngọc Trung
	- Tại UBMT

	-14h00: Hội  nghị trực tuyến  Chuyên  đề trao đổi kinh nghiệm nâng cao năng lực quản lý nhà nước về đất đai.
	- A. Đoàn Ngọc Trung
	- HT tầng 2 UBND tỉnh

	-14h00: Báo cáo phát triển KTTT.
	- A. Đặng Văn Tính
	- HT HLHPN tỉnh

	Thứ 4

10/7

	Thứ 5

11/7

	-13h30: Tuyên  truyền  phát triển KTTT tại Tam Kỳ
	- A. Đoàn Ngọc Trung
	- TP Tam Kỳ

	Thứ 6

12/7
	-8h00: Họp Hội đồng xử lý rủi ro Quỹ Hỗ trợ
	- Hội đồng xử lý rủi ro
	-HT2

	Thứ 7

       13/7
	-7h30: Dự  Đại hội đại biểu thành viên HTX  lần thứ VI, nhiệm kỳ (2024 -  2029).
	- A. Đoàn Ngọc Trung
	- HT UBND xã Đại Cường

	CN
14/7

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	     KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
                       (Đã ký)

	       Huỳnh Thị Phương Linh